ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание №  4
От 19 февраля 2025  г. № 28

О внесении изменений в решение Логовской сельской Думы Калачевского муниципального района Волгоградской области № 132 от 30.06.2023 г. «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося  в муниципальной собственности Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества», от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области ,Логовская сельская Дума Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области решила:
1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования, утвержденное решением Логовской сельской Думы Калачевского муниципального района Волгоградской области № 132 от 30.06.2023 г. «Об утверждении Положение о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования», следующие изменения:

1.1. в подпункте «з» пункта 3.3, пункте 4.4 слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию, размещению на официальном сайте Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2024
Глава Логовского

сельского поселения                                                                      Е.А.Федотов